PAGE

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.05.2022                                                                                                     № 42
О внесении изменений в приложение к  решению Совета народных депутатов Муромского района от 30.11.2005 № 16 «Об учреждении финансового управления администрации Муромского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района      р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 30.11.2005 № 16 «Об учреждении финансового управления администрации Муромского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1.  Пункт 4.4.4. раздела 4 «Организация работы управления» изложить в следующей редакции:
«4.4.4. В целях реализации функций и полномочий Управления, связанных  с решением вопросов местного значения, издает приказы, являющиеся муниципальными правовыми актами».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Муромского района по местному самоуправлению, законности и правопорядку и начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава района

	       И.Г. Абрамова